INDICAÇÃO Nº 365/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, para que seja feita a passagem de um caminhão pipa, pelo menos uma vez por dia, na Rua Roberto Ramos de Oliveira, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela localidade reclamam que após a realização de obras pela COPASA, a poeira aumentou muito, causando alguns transtornos.

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE